
 

 

UCHWAŁA NR V/54/2024 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 

258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVX/765/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2024 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki zwiększa się  o kwotę 60 000 zł do kwoty 305 124 239,89 zł; 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 196 043 003,27 zł; zgodnie z zał. 

1 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. 1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt Gminy Suchy Las wynosi 49 920 913,87 zł i zostanie 

pokryty przez: przychody Gminy Suchy Las, które wynoszą 61 795 461,37 zł. Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 941 812,36 zł, przychody ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych w kwocie 50 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie 9 011 128,25 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 842 520,76 zł. 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w kwocie  661 795 461,37 zł  

i rozchody budżetu w kwocie 11 874 547,50 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych 

w kwocie 10 151 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 723 547,50 zł. 

3. Zmiany w planie przychodów zgodnie z zał. 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 13 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie "zmiana, o której mowa w § 13 pkt. 1b może wynosić 

jednorazowo do kwoty 10 000 zł na każde zadanie." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Pągowska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8444



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr V/54/2024 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących gminy Suchy Las w 2024 roku 

Dział 
Rozdzi

ał 

Parag

raf 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 575 951,41 60 000,00 4 635 951,41 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 195 983 003,27 60 000,00 196 043 003,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8444



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr V/54/2024 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów gminy Suchy Las w 2024 roku 

Parag

raf 
Źródło przychodów 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 939 538,83 71 589,42 9 011 128,25 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 854 110,18 -11 589,42 842 520,76 

Razem 61 735 461,37 60 000,00 61 795 461,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8444



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr V/54/2024 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Suchy Las w 2024 roku 

Dział Rozdz

iał 
Parag

raf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmioto

we Celowe Podmiotowe Przedmiot

owe Celowe 

754 75478 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan przed zmianą 4 750 000,00 5 828 705,36 15 043 111,29 20 487 835,02 0,00 4 750 500,00 

zmiana 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 4 750 000,00 5 828 705,36 15 103 111,29 20 487 835,02 0,00 4 750 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8444


		2024-10-24T12:55:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




